8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 177/CED/2018, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar a professora Sonali Paula Molin Bedin como Coordenadora do

Laboratório de Empreendedorismo e Inovação (Espaço Físico Integrado/EFI/UFSC) por

um período de 2 (dois) anos, a partir de 26 de novembro de 201 8, com carga horária de

2 (duas) horas semanais.